Assis, 03 de outubro de 2018.

A

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS

PRESIDENTE EDUARDO DE CAMARGO NETO

Ref.: Encaminha carta de agradecimento à Moção de congratulações e aplausos n°

472/2018 desta casa de Leis do município de Assis.

Exmos Senhores Vereadores,

RECEBI com muita alegria e satisfação a Moção de congratulações e

aplausos n° 472/2018, encaminhada por essa Câmara Municipal, aprovada em

Sessão Ordinária do dia 27 de agosto de 2018, pelo Poder Legislativo Assisense.

Como brasileiro e assisense sinto-me extremamente honrado pela

" Moção a mim endereçada, que reforça meus anseios de comprometimento com a
r<: i minha comunidade e, nesse particular deferimento, em participar como membro ativo

E e agora presbítero da 1 a Igreja Presbiteriana Independente de Assis.
::;.
......

Esta Moção recebida nesta oportunidade fortalece meu sentimento

~ de estar cumprindo com o meu dever, de sempre ser ativo, dentro da missão

"-, assumida com entusiasmo visando sempre o bem coletivo . ..... ... -.
Vl a: .
E

Sem mais reitero meus mais sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,